Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад комбинированного вида №14 станицы Северской

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

«___» _____________ 2015г                                                                            №_____

станица Северская

Об утверждении состава аттестационной комиссии
на 2015-2016 учебный год

          В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации",  приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" для организации аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, в

связи с изменением кадрового состава МБДОУ ДС КВ №14 ст. Северской МО

Северский район,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить аттестационную  комиссию муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного

вида №14 станицы Северской МО Северский район на 2015-2016 учебный год в

следующем составе:

Беспалова
Ольга Васильевна

− старший воспитатель, председатель комиссии;

Широких
Татьяна Александровна

− музыкальный руководитель, заместитель

председателя;

Василькина
Ирина Владимировна

− воспитатель, секретарь

     Член комиссии:

Худякова
Оксана Владимировна

− воспитатель, председатель первичной

профсоюзной организации;

Кузнецова
Олеся Аркадьевна

− воспитатель;

Баур
Ольга Сергеевна

− учитель-логопед.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ №14
ст. Северской МО Северский район                                            Л. Н. Дромиади

С приказом ознакомлены: